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Podkowa Lesna, 08.02.2017r.

Informacja dla Wykonawcy nr 3 (pytania PGE)

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,Zakup energii elektrycznej dla jednostek
organizacyjnych UM Podkowa Lesna” : SIWZ Nr 271.1.2017

Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnoéciowych,
ktore uniemotliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w
SIWZ? Jeéli tak - jakie s3 terminy wypowiedzen umodw/anekséw w ramach akcji
promocyjnych/programoéw lojalnosciowych ?

Odpowiedz

Na koniec stycznia 2017 roku Zamawiajacy wypowiedziat wszystkie umowy z datg rozwigzania
na dzien 30.04.2017.

Wzdr umowy § 2 ust.10i § 8 ust 1 pkt 1i 5 - Wykonawca zwraca sie z pro$ha o doprecyzowanie
przedmiotowego zapisu poprzez okreélenie, iz Zamawiajgcy moze zwiekszy¢ ilo$¢ punktéw
poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych
grup taryfowych, ktére zostaty okreslone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup
taryfowych nieujetych w ofercie bedg oznaczaty zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na
powyisze Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie
punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych,
ktore zostaty ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”
Odpowiedz

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na przedmiotowe pytanie — odpowiedz znajduje sie w
zatgczniku wyjasnienia Wykonawcy nr 1

Wzér umowy § 5 ust.8 - Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na
danych  pomiarowo-rozliczeniowych  przekazywanych przez  Operatora  Systemu
Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje dfugosé trwania okresu
rozliczeniowego. W zwigzku z powyiszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w
odniesieniu do kazdego PPE wystepujgcego w postepowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiac,
2 miesigce czy 6 miesiecy.

Odpowiedz

OSD na terenie ktorego znajdujg sie punkty poboru Zamawiajgcego stosuje 1 miesieczny okres
rozliczeniowy.



4. Wzér umowy § 8 ust.1 pkt 6 b-c oraz ust.2 - Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw
podatkowych i przepiséw prawa, Wykonawca zwraca si¢ z pro$bg o wprowadzenie zapisu
umozliwiajgcego automatyczng zmiane cen, wynikajgcg ze zmiany ww. przepiséw od dnia ich
wejécia w zycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o tresci: ,Ceny energii
elektrycznej zostajg powiekszone o kwote wynikajgcg z obowigzkéw natozonych wiasciwymi
przepisami, od dnia ich wejécia w zycie bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapisu o proponowane;j tresci, gdyz dopuszcza

zmiane ceny wynikajgcej ze wzrostu stawki VAT lub podatku akcyzowego. Zamawiajacy nie

dopuszcza zmiany ceny z powodu wzrostu udziatu tzw. koloréw lub innych skfadnikéw
kosztotwarczych. Oferent w kalkulacji okresla ryzyko i szacuje oferte w oparciu o wszystkie
sktadniki majace wptyw na cene.

Z powazaniem




